

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Bloc Alimentar. Semnalizarea antiincendiu.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 34 552 lei

Întocmit in prețuri curente: 16.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	244,016	30,92	7 544,97
Total manopera						7 545

Materiale

1.	101	Кабель ББГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m	45,00	8,83	397,35
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,232	1 670,00	386,93
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,009	50 000,00	438,00
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,001	1 500,00	1,35
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,014	25 000,00	348,46
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	3,723	30,00	111,69
7.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,021	38,00	0,80
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,022	150,00	3,24
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,135	25,00	3,38
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	313,705	5,00	1 568,52
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	100,00	0,40
12.	1019787	Chit de etansare	kg	6,57	20,00	131,40
13.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	6,708	500,00	3 354,00
14.	131	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	25,00	5,00	125,00
15.	141	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	6,00	10,00	60,00
16.	151	Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
17.	161	Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc	15,00	100,00	1 500,00
18.	171	Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc	5,00	100,00	500,00
19.	181	Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc	5,00	85,00	425,00
20.	191	Сирена SA-913F	buc	3,00	125,00	375,00
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	15 000,00	75,00
22.	21	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
23.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,001	275,00	0,21
24.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,657	250,00	164,25
25.	500973011	Jgheab metalic (мини-канал ТМК 1020 5400 014PG)	buc	219,00	4,12	902,28
26.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,216	50,00	10,80

		"ПОО40"				
27.	91	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m	170,00	3,92	666,40
		Total materiale de construcții				15 899

Utilaje de construcții

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	200,00	1,74
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,289	150,00	493,42
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,075	5,00	0,38
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	13,14	150,00	1 971,00
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,30	5,00	26,50
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	150,00	1,30
		Total utilaje de construcții				2 494

Total			lei	28 793		
TVA			20 %	5 759		
Total deviz						34 552

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)